

COTAÇÃO

Data: 26/07/2022

Representante: ACF REPRESENTACOES LTDA

Telefone: 62 3575-5544



Número do pedido: 1683451

Cliente: EXCELENCIA ENGENHARIA E MEIO AMBIENTE LTDA

Tipo de pedido: ZCOV - Cotação Call C.Nova

Condição de Pagamento: 28/56/84 DIAS

Ordem de Compra:

Cotação com validade de 2 dias corridos sujeita a aprovação interna, podendo sofrer alterações imediatas em casos de reajustes da tabela de preços.

Código	Descrição	Qtde	Preço Líq.	Total Item	% IPI	Valor IPI	Valor ST	Un. NF	Preço Final
20341	TUBO BIAX PN12,5 ADUCAO (DEFOFO) DN200	108	813,46	87853,71	0	0	0	813,46	87853,71
22052	TUBO BIAX PN12,5 ADUCAO (DEFOFO) DN400	286	3000,54	858154,44	0	0	0	3000,54	858154,44
18189	TUBO DEFOFO INFRA DN500	482	6158,66	2968474,14	0	0	0	6158,66	2968474,14

Total do Pedido

Número de Itens:

Peso Líquido (kg):

182,681.96

3	Total sem IPI:	R\$ 3,914,482.29
	Total IPI:	R\$ 0.00
	Total Subs./Tributária+Fundo Pobreza:	R\$ 0.00
	Total ICMS Deduzido Suframa:	R\$ 0.00
	Total Reidi:	
	Total do Pedido:	R\$ 3,914,482.29